
Uchwała Nr  

 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia  

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Molna w gminie Ciasna 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 

drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023r., poz. 645) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z 

dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1461) Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Nadać nazwę ulicy „Rumiankowa” drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Molna, w 

obrębie Molna, na działce stanowiącej własność Gminy Ciasna, oznaczonej geodezyjnie Nr 

241/75 na karcie mapy 10 (KW CZ1L/00061847/5).  

 

§ 2. 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający położenie w/w 

ulicy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


